
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Václav Syruček
Identifikační číslo studenta: 39346275

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo
ID studia: 580062

Název práce: Společná obranná politika v kontextu práva EU
Pracoviště práce: Katedra evropského práva (22-KEP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: JUDr. Michal Říha, Ph.D.
Oponent(i): doc. JUDr. Pavel Svoboda, DEA, Ph.D.
Datum obhajoby: 04.03.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: I. Předseda představil diplomantovi členy komise. Diplomant
představil svou práci, která propojuje právní aspekty s historicko-
politologickým diskurzem a zaměřuje se na bezpečnostní politiky
EU. Diplomant komisi sdělil, že koncepci grand strategy v kontextu
Evropské unie není dosud řešena, proto bylo nutné ke zpracování
přistupovat mezioborově. Student uvedl, že základem práce je pátá
kapitola, která se věnuje praktickým aspektům EDF.

II. Oponent studentovi položil první, čtvrtou a šestou otázku z
posudku. Student na otázky odpověděl.

III. Komise se usnesla na známce

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: prof. JUDr. PhDr. Michal Tomášek, DrSc.
(přítomen)

............................

Členové komise: doc. JUDr. Pavel Svoboda, DEA, Ph.D.
(přítomen)

............................

 JUDr. Michal Říha, Ph.D. (přítomen) ............................

1 254692 - Bc. Václav Syruček


